
Uchwała Nr 936/XXXVIII/2010 

Rady Miasta Lublin 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 188/VIII/2003 Rady Miasta Lublin z dnia 26 czerwca 
2003 r. w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących 

mieszkaniowy zasób Miasta Lublin
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit a) art. 40 ust.1 i 2 pkt. 3, art.41 ust.1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
z późn.zm.) oraz art. 13 ust.1, art. 34 ust.1 pkt 3, art. 37 ust. 2 pkt.1, art. 68 ust. 1 pkt. 7 i
ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2004
r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 188/VIII/2003 Rady Miasta Lublin z dnia 26 czerwca 2003 r.
w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób Miasta
Lublin (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego Nr 116 z 2003 r. poz. 2783, Nr 205 z 2004 r.,
poz. 2738, Nr 38 z 2005 r., poz. 1017, Nr 140 z 2007 r., poz. 2619, Nr 98 z 2009 r.,poz.
2312) wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1 ust. 2 pkt 6 po wyrazach: "w budynku przy ul. Jezuickiej 1/3”  dodaje się
wyrazy: „ i ul. Jezuickiej 14.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

Załącznik do Uchwały Nr 
936/XXXVIII/2010
Rady Miasta Lublin
z dnia 28 stycznia 2010 r.
Zalacznik1.tif

zal do 936 

ID: TRMJL-HPWSA-JLAVU-FMXHE-MQNNM. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr 936/XXXVIII/2010 

Rady Miasta Lublin 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 188/VIII/2003 Rady Miasta Lublin z dnia 26 czerwca 
2003 r. w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących 

mieszkaniowy zasób Miasta Lublin
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit a) art. 40 ust.1 i 2 pkt. 3, art.41 ust.1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
z późn.zm.) oraz art. 13 ust.1, art. 34 ust.1 pkt 3, art. 37 ust. 2 pkt.1, art. 68 ust. 1 pkt. 7 i
ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2004
r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 188/VIII/2003 Rady Miasta Lublin z dnia 26 czerwca 2003 r.
w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób Miasta
Lublin (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego Nr 116 z 2003 r. poz. 2783, Nr 205 z 2004 r.,
poz. 2738, Nr 38 z 2005 r., poz. 1017, Nr 140 z 2007 r., poz. 2619, Nr 98 z 2009 r.,poz.
2312) wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1 ust. 2 pkt 6 po wyrazach: "w budynku przy ul. Jezuickiej 1/3”  dodaje się
wyrazy: „ i ul. Jezuickiej 14.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

Załącznik do Uchwały Nr 
936/XXXVIII/2010
Rady Miasta Lublin
z dnia 28 stycznia 2010 r.
Zalacznik1.tif

zal do 936 

ID: TRMJL-HPWSA-JLAVU-FMXHE-MQNNM. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/pracownik/AppData/Local/Temp/EAP/3A9B4F3D-1866-45B6-8A4E-F07C004FA1C3/Zalacznik1.tif

